Charleston, WV

Product Name:

Ingredients:

Processing Methods:
Labeling/Use Instruction:
Packaging Used:

Transportation
and Distribution:

Where it will be sold:
Intended Consumers:
Shelf Life:

Sensory

Microbiological Limits:

Nutritional Information:
(per one cup serving)

Kosher Status:

Q.A. Manager: Scott Womack

Signature:

UnitedDairy &

Nonfat Strawberry Milk
(Skim Milk)

Non Fat Strawberry Milk

Skim Milk, HFCS, Guar Gum, Mono & Diglycerides, Carrageenan, Natural
and Artificial Flavors, Red #3, Vitamin A&D. Allergen/Contains:Milk

All ingredients are pasteurized at not less than 161°F for 15 seconds
Keep refrigerated
Single serve 8oz. Bottle with snap/screw cap

Product is stored at <45°F distributed to customer warehouses,
food service, grocery, convenience stores and schools

Grocery stores, convenience stores, food service and schools
Consumers of all ages
19 Days under proper refrigeration

Clean, fresh taste and after taste, pink in color with a smooth texture.
Coliform: <10/mL; Bacteria: <20,000/mL

Calories 130 Percentage of U.S. RDA

Protein 78 Vitamin A 10%

Carbohydrates 23 g 8% Vitamin C 0%

Fat 0Og 0% Vitamin D 25%
Sugar 22g 8% Calcium 25%

Sodium 90mg 4%

OU Dairy
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Charleston WV

Product Name:

Ingredients:

Processing Methods:
Labeling/Use Instruction:
Packaging Used:

Transportation
and Distribution:

Where it will be sold:
Intended Consumers:
Shelf Life:

Sensory

Microbiological Limits:

Nutritional Information:
(per one cup serving)

Kosher Status:

UnitedDairv G

Nonfat Chocolate Milk
(Skim Milk)

Non Fat Chocolate Milk

Skim Milk, HFCS, Choc. Powder(Processed with alkali, starch, salt,

carrageenan,vanilla, artificial flavors), Vitamin A&D. Allergen/Contains:Milk

All ingredients are pasteurized at not less than 161°F for 15 seconds
Keep refrigerated
Single serve 8oz. bottle with snap/screw cap.

Product is stored at <45°F distributed to customer warehouses,
food service, grocery, convenience stores and schools

Grocery stores, convenience stores, food service and schools
Consumers of all ages
19 Days under proper refrigeration

Clean, fresh taste and afier taste, brown in color with a smooth texture.
Coliform: <10/mL; Bacteria: <20,000/mL

Calories 130 Percentage of U.S. RDA
Protein 8g Vitamin A 10%
Carbohydrates 24 g 8% Vitamin C 2%

Fat 0g 0% Vitamin D 25%
Sugar 21g Calcium 25%
Sodium 210mg 9%

OU Dairy

Q.A. Manager: Scott Womack
Signature: //}M M Date: / -//-/6
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Charleston, WV

Product Name:
Ingredients:

Processing Methods:

Labeling/Use Instruction:

Packaging Used:
Transportation

and Distribution:
Where it will be sold:
Intended Consumers:
Shelf Life:

Sensory

Microbiological Limits:

Nutritional Information:
(per one cup serving)

Kosher Status:

Q.A. Manager: Scgtt Womack

W/ ”ﬂ/ Date:_/- //- /&

Signature:

UnitedDairy G

4

1% Reduced Fat Milk

1% Reduced Fat Milk (1%)

1% Milk, Vitamin A&D added. Allergen/Contains:Milk

All ingredients are pasteurized at not less than 161°F for 15 seconds
Keep refrigerated

Single serve 8oz, half gallon & gallon blow molded
bottle with snap/screw cap, 8oz. paperboard carton

Product is stored at <45°F distributed to customer warehouses,
food service, grocery, convenience stores and schools

Grocery stores, convenience stores, food service and schools
Consumers of all ages

19 Days under proper refrigeration

Clean, fresh taste and after taste, white in color with a smooth texture.

Coliform: <10/mL; Bacteria: <20,000/mL

Calories 110 % DV Percentage of U.S. RDA
Protein Og Vitamin A 10%

Carbohydrates 13 g 4% Vitamin C 4%

Fat 25g 4% Vitamin D 25%
Sugar 12g Calcium 25%

Sodium 125mg 5%

OU Dairy




Charleston,

Product Name:
Ingredients:
Processing Methods:
Labeling/Use Instruction:
Packaging Used:
Transportation

and Distribution:
Where it will be sold:
Intended Consumers:
Shelf Life:

Sensory

Microbiological Limits:

Nutritional Information:
(per one cup serving)
Kosher Status:

Q.A. Manager: Scott Womack

Signature: /@MM

UnitedDairy G

Fat Free Skim Milk
(<0.3% Milkfat)

Skim Milk

Skim Milk, Vitamin A&D added. Allergen/Contains:Milk

All ingredients are pasteurized at not less than 161°F for 15 seconds
Keep refrigerated

Single serve 8oz., half gallon & gallon blow molded bottle with
snap/screw cap

Product is stored at <45°F distributed to customer warehouses,
food service, grocery, convenience stores and schools

Grocery stores, convenience stores, food service and schools
Consumers of all ages
19 Days under proper refrigeration

Clean, fresh taste and after taste, white in color with a smooth texture.
Coliform: <10/mL; Bacteria: <20,000/mL

Calories 80 %DV Percentage of U.S. RDA
Protein 9¢g Vitamin A 10%
Carbohydrates 13 g 4% Vitamin C 4%
Fat Og 0% Vitamin D 25%

Sugars 12g Calcium 30%
Sodium 125mg 5%
OU Dairy

Date: /’//'/(ﬂ




